仕  様  書

１ 件名

プロジェクターの調達・設置

２ 内容

下記のとおり、プロジェクターの調達・設置を行うこと。

（１）調達物品

新キャンパス講義室１（C棟１階）

製品：液晶レーザープロジェクター １台（型番：EPSON EB-PU2010W）

      ※備考（明るさ：10,000ルーメン、解像度：４Ｋ相当(3840×2160)

   ズームレンズ １台（型番：EPSON ELPLM15）

   天吊り金具 １台（型番：EPSON ELPMB67）

   延長パイプ ELPFP15 ２式

新キャンパス講義室１０（C棟４階）

製品：液晶レーザープロジェクター１台（型番：EPSON EB-PU2010W）

      ※備考（明るさ：10,000ルーメン、解像度：４Ｋ相当(3840×2160)

   中焦点レンズ １台（型番：EPSON ELPLM11）

   天吊り金具１台（型番：EPSON ELPMB67）

（２）設置工事

   ・ 設置工事については、講義室１及び講義室１０の視察日を設けるので、原

則参加のうえ現場を確認すること。

   ・プロジェクターを別紙のプロジェクター投影シミュレーションを参考にし

て、記載された付近に設置を行うこと。なお、プロジェクター電源も用意

すること。

   ・各講義室にある AVラックから LANケーブル（エコ cat6）を配線し、ラッ

ク内の MSD-S51と接続を行い、MSD-S51からプロジェクター電源の ON/OFF

ができるよう設定を行うこと。

・ 設置工事にあたっては、プロジェクター投影シミュレーションも参照して、

投影面の高さ調節等、必要に応じた調整を行うこと。また、プロジェクタ

ーの設置工事後、正常動作を確認し、使用可能な状況で引き渡しをするこ

と。

・ プロジェクターと既設の音響機器との接続作業を行い、接続作業後に音声

等の正常動作を確認し、使用可能な状況で引き渡しをすること。

３ 納入期限

納入物品の最終納入期限は２０２３年１１月３０日、納入場所は本学新キャンパス

とし、具体的な日時及び設置場所は契約後別途協議する。

４ 検収

納入期限までに納入物品を設置の上、本学担当者に引き渡すこと。引き渡し後、本

学担当者による検査を実施することとし、検査に合格した時に納入が完了したものと

する。

保証書等がある場合は、紛失等が無いよう整理して納品すること。

納入物品の梱包材等の廃材については、受注者が責任を持って廃棄処理を行うこと。

５ 支払条件

前項に記す検収が完了した日の属する月の翌月末日に振込により支払う。

６ その他

・納入物品は、契約後に受注者が本仕様書に基づき新たに製作若しくは調達したもの

に限り、中古物品は対象外とする。

・設置場所のへの運搬や設置等に係る費用の一切は、特に指定のない限り本契約金額

に含むものとする。

・本仕様書に定めがない事項については、双方協議の上決定する。